[image: image1.png]BAIIKOPTOCTAH PECIIVBJIMIK A BAIIKOPTOCTAH

PECIMYBITMKAhBIHbBIH MYHHUIFIAJGHEDT PANOH
VOPMOKOW PAVMIOHBI EPMEKEEBCKHUI PAHOH
MY HU LIMTTATTb PAVIOHBIHBIH, COBET CEJIECKOT'O IIOCEJEHIST
BEKETOB AYBIIT COBETBI BEKETOBCKHI CETbCOBET

AYbIIT BUITOSMShE COBETbI

452189 Bexet a. MoxTon vp., 1 452189, c.Bexeroo, yr.IlxomHaz, 1.1
Texedon (34786) 7-G1-88 (34741) 2-31-53 Texedomn (34786) 7-61-88 (34741) 2-31-53

ҠАРАР                                                                             РЕШЕНИЕ

«12» декабрь  2014 й.                     №  39.5                      «12»  декабря 2014 г.
О передаче муниципального имущества сельского поселения  -
автомобильные дороги общего пользования местного значения в

муниципальную собственность муниципального района Ермекеевский
         район Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 года №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон  «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации»»,  Совет Сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципального района Ермекеевский район Республики муниципальное имущество Сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан муниципального имущества по перечню согласно приложению.

2. Администрации Сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан в установленном порядке заключить  с Администрацией муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан договор о передаче имущества, указанного в перечне настоящего решения, в муниципальную собственность.

3.  Контроль за исполнением данного решения  возложить на постоянные комиссии  Совета сельского поселения Бекетовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан.

             Глава сельского поселения

            Бекетовский сельсовет

            муниципального района

  Ермекеевский район

  Республики Башкортостан
                           З.З. Исламова

Приложение

к Решению Совета

сельского совета

Бекетовский сельсовет

муниципального района

Ермекеевский район

Республики Башкортостан

от «12» декабря  2014 года

№ 39.5
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения, передаваемых в муниципальную собственность

 муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан
	№ п/п
	Идентифика-ционный

номер
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование участка автомобильной дороги
	Эксплуатационные километры
	Категория дороги
	Протяженность, км.

	Всего
	в том числе

	С твердым покрытием
	Из них с асфальтобе-тонным

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	80-295 ОП МР 80-36
	сооружение
	Республика Башкортостан, Ермекеевский район, Бекетовский сельсовет, с.Бекетово, ул.Рабочая
	0 – 0,753
	V
	0,753
	0,753
	0,753

	2
	80-295 ОП МР 80-34
	сооружение
	Республика Башкортостан, Ермекеевский район, Бекетовский сельсовет, с.Бекетово, ул.Школьная
	0- 1,168
	V
	1,168
	1,168
	1,168

	3
	80-295 ОП МР 80-37
	сооружение
	Республика Башкортостан, Ермекеевский район, Бекетовский сельсовет, с.Бекетово, ул.Центральная
	0 – 1,317
	V
	1,317
	1,317
	1,317

	4
	80-295 ОП МР 80-38
	сооружение
	Республика Башкортостан, Ермекеевский район, Бекетовский сельсовет, с.Бекетово, ул.Магистральная
	0 - 0,748
	V
	0,748
	0,748
	0,748

	5
	80-295 ОП МР 80-39
	сооружение
	Республика Башкортостан, Ермекеевский район, Бекетовский сельсовет, с.Бекетово, ул.Трудовая
	0 – 0,598
	V
	0,598
	0,598
	0,598

	6
	80-295 ОП МР 80-35
	сооружение
	Республика Башкортостан, Ермекеевский район, Бекетовский сельсовет, с.Бекетово, ул.Полевая
	0 - 0,894
	V
	0,894
	0,894
	0,894

	7
	80-295 ОП МР 80-44
	сооружение
	Республика Башкортостан, Ермекеевский район, Бекетовский сельсовет, с.Новотураево, ул.Заречная
	0 – 0,182
	V
	0,182
	0,182
	0,182

	8
	80-295 ОП МР 80-43
	сооружение
	Республика Башкортостан, Ермекеевский район, Бекетовский сельсовет, с.Новотураево, ул.Салавата Юлаева
	0 – 1,427
	V
	1,427
	1,427
	1,427

	9
	80-295 ОП МР 80-45
	сооружение
	Республика Башкортостан, Ермекеевский район, Бекетовский сельсовет, с.Новотураево, ул.Солнечная
	0 – 0,379
	V
	0,379
	0,379
	0,379

	10
	80-295 ОП МР 80-41
	сооружение
	Республика Башкортостан, Ермекеевский район, Бекетовский сельсовет, с.Новый, ул.Молодежная
	0 – 0,749
	V
	0,749
	0,749
	0,749

	11
	80-295 ОП МР 80-42
	сооружение
	Республика Башкортостан, Ермекеевский район, Бекетовский сельсовет, с.Новый, ул.Мира
	0 – 0,288
	V
	0,288
	0,288
	0,288

	12
	80-295 ОП МР 80-40
	сооружение
	Республика Башкортостан, Ермекеевский район, Бекетовский сельсовет, с.Городецкое, ул.Возрождения
	0 – 2,466
	V
	2,466
	2,466
	0,0

	ИТОГО
	Х
	Х
	0 – 10,969
	Х
	10,969
	10,969
	8,503

Согласовано:

___________И.А.Райманов

___________ Д.Р.Ардаширова

___________ Р.Р. Багаутдинов

___________Э.М.Гареев

Подготовила:

____________ Э.З.Сиразева